
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 998 m2
Číslo inzerátu (ID): 4225499 Datum vydání: 13.08.2024

Cena za nemovitost:

2 351 250 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Nabízíme k prodeji rovinatý stavební pozemek o velikosti 998 m2
ve vyhledávané lokalitě Stružnice - Jezvé nedaleko okresního
města Česká Lípa. Pozemek je vhodný k výstavbě rodinného
domu s již získaným předběžným souhlasem od stavebního úřadu.

Můžete začít stavět téměř okamžitě. O nic se již nemusíte starat.
Vše je připraveno. K dispozici je  projekt dopravního napojení
včetně již vybudovaného sjezdu na pozemek a hydrogeologický
průzkum, což značně usnadňuje plánování stavby. Pozemek je
napojen na veřejný vodovod včetně osazení vodoměrných šachet.
Elektrická přípojka je zabezpečena přímo z elektroměrového
sloupu s již zaplaceným poplatkem za připojení elektroměru.

Poloha pozemku nabízí snadný přístup do České Lípy vzdálené
pouhých 6 km. Tento pozemek je perfektní volbou pro ty, kteří
hledají klidné místo k životu a zároveň chtějí mít příležitost začít
stavět svůj vysněný dům téměř okamžitě. Neztrácejte čas
hledáním, váš budoucí domov je ve Stružnici - Jezvé.

Pro více informací nebo sjednání prohlídky pozemku nás neváhejte
kontaktovat.

AKČNÍ NABÍDKA: Kupní cena snížena o 300.000 Kč do konce
měsíce srpna 2024. Využijte tuto skvělou nabídku a kontaktujte
makléře pro více Informací.

ID inzerátu ESO: 4225499
Inzerát aktualizován: 13.08.2024
Inzerát vydán: 28.02.2024
ID zakázky v RK: 7884
Plocha: 998 m2
Plocha pozemku: 998 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Ondřej Špaček
Tel:

+420 605 132 128
Email:

callcentrum@euroreality.ne

t

Euroreality
Tel:

605 132 128
Adresa:

Ruská 608, 35301

Mariánské Lázně
Web:

www.euroreality.net


